
 

 

COZL/DZP/ED/3411/PN-58/24        

       Lublin, dnia 01.07.2024 r.                                         

      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

„Usługa przeprowadzenia przeglądów okresowych, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa 
elektrycznego oraz napraw w ramach pogwarancyjnej obsługi technicznej aparatury medycznej” 

 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz. 1605 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 01.07.2024 r. o godz. 900 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01.07.2024 r. o godz. 930 za pośrednictwem Platformy Zakupowej  
 
Część 1 – Tomografy komputerowe 
 

 
Część 2 – Rezonans magnetyczny 
 

 
Część 3 – Medyczne urządzenia peryferyjne 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

3 
Siemens Healthcare Sp. z o.o.  
ul. Żupnicza 11 
03-821 Warszawa 
 
 
 

 

 

Cena: 5 064 109,20 zł brutto 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

6 
PHILIPS POLSKA Sp. z o.o.  
al. Jerozolimskie 195B 
02-222 Warszawa 

 

 

Cena: 1 117 800,00 zł brutto 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 



 

 

 

Część 4 – Systemy chłodzenia tomografów 

 
Część 5 – Wytrząsarka, inkubator, separator komórkowy 

 
Część 6 – Mobilny system do dekontaminacji pomieszczeń 

 
Część 7 – Urządzenia laboratoryjne 

 

 

 

 

 

4 
Olympus Polska Sp. z o.o. 

ul. Wynalazek 1 

02-677 Warszawa 

 

Cena: 106 862,00 zł brutto 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

5 

Zakład Inżynieryjny V-KLIMA  
Waldemar Iwaszko 
ul. Bazylianówka 77/13 
20-144 Lublin 

Cena: 354 240,00 zł brutto 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

1 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 
al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

Cena: 27 350,46 zł brutto 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

2 
Media - MED Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7 
31- 481 Kraków 

Cena: 62 730,00 zł brutto 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

 
Brak ofert 


